Azienda Speciale Farmacie Comunali Riunite
C.F. 91018750355

VERBALE PROCEDURA TELEMATICA

"AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DI SERVIZI BANCARI E FINANZIARI" - CIG: B6CD06FCD4

SEDUTA del 09/06/2025

Il ?:iorno 29-05-2025 alle ore 11:32 in Reggio Emilia, presso Via Doberdd, 9, viene esR‘erita la procedura telematica per la gara:
FIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DI SERVIZI BANCARI E FINANZIARI".

La Commissione di gara, della suddetta procedura, & composta dai Signori:

Seggio di Gara:
Nome e Cognome Codice Fiscale
Bagnaresi llaria BGNLRI90P46G337Z
Gardini Chiara GRDCHR85A43F463I
Casoli Anna ' CSLNNA72R61H223K

Commissione Giudicatrice:

Nome e Cognome Codice Fiscale
Bagnaresi llaria BGNLRI90P46G337Z
Gardini Chiara GRDCHR85A43F463I
Casoli Anna | CSLNNA72R61H223K

It Presidente della Commissione & la Sig.ra Anna Casoli
IIR.U.P. & la Sig.ra Anna Casoli
Funge da Segretario il Sig. Lorenzo Cavatorti

Il Presidente fa presente che:

con deliberazione n. 3 del 23/01/2025, verbale delle adunanze n. 1 del CDA di FCR & stata indetta la procedura ad invito
"AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DI SERVIZI BANCARI E FINANZIARI” attraverso un sistema di Gara

Telematica, a busta chiusa.

Limporto a base di gara al netto di IVA & pari a Euro 200.000,00 e che, il termine ultimo per la presentazione dell'offerta & stato
fissato alle ore 11:00 del giorno 29-05-2025.

Ditte invitate:
Il Presidente fa presente che per la presente procedura sono state invitate a presentare offerta le seguenti ditte:

Ditta PEC Modalita di selezione
CREDITAGRICOLE ITALASPA  CU00633@pcert.cariparmait Manifestazione di
interesse
Banca Centro Emilia Credito . i Manifestazione di |
Cooperativo segreteria@postacer.bancacentroemilia.it interesse
UNICREDIT SPA publicsector.centronord@PEC.UNICREDIT.EU | Manifestazione di
interesse
CREDITO EMILIANO SPA centroimprese.reggioemilia2@pec.gruppocredem.it mg:g‘::teaz ione di

I membri della _Co_mmisgiqne, tenuto conto anche delle ditte invitate, dichiarano di non essere incompatibili con I'esercizio delle
proprie funzioni, ai sensi di legge.

Il Presidente fa presente che:

entro le %'e 11:00 del giorno 29-05-2025 sono state ricevute sulla piattaforma web fer.acquistitelematici.it n. 2 offerte dalle
seguenti Ditte:

Nata ranfarma



Ragione Sociale Partita iva 7t T Modalita di partecipazione

partecipazione

CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA A

VIA UNIVERSITA * 1,43121, 02886650346 9910 Forma singola
2025 10:04:37

Parma

CREDITO EMILIANO SPA 29 madaio

VIA EMILIA SAN PIETRO 4, 00766790356 50,7 195’_1 05 | Formasingola

REGGIO EMILIA (RE) e

Dopo avere analizzato il contenuto delle buste telematiche contenenti la documentazione amministrativa & stata rilevata la
necessitd di procedere a soccorso istruttorio per entrambi gli O.E. offerenti rimandando I'apertura delle buste telematiche
tecniche ed economiche al 09/06/2025 prevedendo per le ore 12 del medesimo giorno il termine per la presentazione della
documentazione richiesta con soccorso istruttorio agli O.E. (si richiama il verbale del 29/05/2025).

In data 09/06/2025 alle ore 15 si procede con la verifica della documentazione integrativa prodotta dagli O.E. che viene giudicata
valida e completa permettendo dunque la validazione della busta telematica amministrativa presentata da ognuno degli offerenti.

Si procede allo sblocco telematico delle Buste Tecniche e, pertanto alla visualizzazione della documentazione ricevuta.

L'offerta tecnica del partecipante CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA
& stata aperta per la prima volta in data 09/06/2025 alle ore 15:26

di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:
Documento Annotazioni Stato documento
Offerta tecnica Valido

Eventuali documenti integrativi Valido

L'offerta tecnica del partecipante CREDITO EMILIANO SPA
& stata aperta per la prima volta in data 09/06/2025 alle ore 15:44

di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:

Documento Annotazioni Stato
documento

Offe!‘ta Valido

tecnica

Eventuali  In considerazione della mancata presentazione di relazione a supporio rispetto ai criteri

documenti periqualil * OE harisposto affermativamente, la Stazione Appaltante dovra Valido

integrativi  necessariamente assegnare un punteggio minimo a detti criteri.

Hanno inizio le operazioni di valutazione delle offerte tecniche, procedendo in successione nell'ordine che segue e
atfribuendo collegialmente, dopo attento esame, i punteggi cosi come di seguito riportati.

1) Offerta tecnica della ditta CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA

Criterio/sub-criterio Punteggio massimo Punteggio assegnato

1

1.01 2.0000 2.0000 -
e , 4.0000 B 4.0000

1.03 4.0000 4.0000

1.04 4.0000 4.0000

1.05 2.0000 2.0000



1.06 4.0000 4.0000

1.07 2.0000 2.0000
1.08 6.0000 6.0000
1.09 6.0000 6.0000
1.10 4.0000 4.0000
1.11 4.0000 4.0000
112 4.0000 4.0000
113 4.0000 4.0000
1.14 2.0000 2.0000
115 o 16.0000 6.0000
1.16 12,0000 2.0000
Totale criterio 60.0000 60.0000
Totale offerta tecnica 60.0000 60.0000

2) Offerta tecnica della ditta CREDITO EMILIANO SPA

Criterio/sub-criterio Punteggio massimo Punteggio assegnato
1

1.01 2.0000 2.0000
1.02 14.0000 4.0000
1.03 4.0000 2.0000
1.04 4.0000 2.0000
1.05 2.0000 1.0000
1.06 4.0000 2.0000
1.07 2.0000 1.0000
1.08 6.0000 3.0000
1.09 6.0000 3.0000
1.10 4.0000 2.0000
1.11 4.0000 2.0000
1.12 4.0000 2.0000
1.13 4.0000 2.0000
1.14 2.0000 2.0000
1.15 6.0000 6.0000
1.16 2.0000 1.0000

60.0000 37.0000

Totale criterio

Totale offerta tecnica 60.0000 37.0000

Riparametrazione:
Non & stata eseguita nessuna riparametrazione

Al partecipante CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA sono stati assegnati dalla commissione i seguenti coefficienti:

Criterio/subcriterio Coefficienti commissari Media coefficienti

Commissario Coefficiente assegnato



1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi

Chiara Gardini

Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini

Anna Casoli

Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli

Commissatrio
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli

Commissario
liaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli

Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli

Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini

1
1.0000
1.0000

Coefficiente assegnato

1
1.0000
1.0000

Coefficiente assegnato
1
1.0000
1.0000

Coefficiente assegnato
1
1.0000
1.0000

Coefficiente assegnato
1
1.0000
1.0000

Coefficiente assegnato
1
1.0000
1.0000

Coefficiente assegnato
1
1.0000
1.0000

Coefficiente assegnato
1

11,0000

1.0000

Coefficiente assegnato
1
1.0000
1.0000

Coefficiente assegnato
1
1.0000
1.0000

Coefficiente assegnato
1
1.0000
1.0000

Coefficiente assegnato
1

1.0000



1.13

1.14

1.16

Anna Casoli 1.0000

Commissario Coefficiente assegnato
llaria Bagnaresi 1
Chiara Gardini 1.0000 -
Anna Casoli 1.0000 -

Commissario
llaria Bagnaresi o
Chiara Gardini
Anna Casoli

Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli

Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini

Anna Casoli

Coefficiente assegnato
1
1.0000

1.0000

Coefficiente assegnato
1
1.0000

1.0000
Coefficiente assegnato
1

1.0000
1.0000

Al partecipante CREDITO EMILIANO SPA sono stati assegnati dalla commissione i seguenti coefficienti:

Criterio/subcriterio

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

Coefficienti commissari

Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli

Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli

Commissario
llaria Bagnaresi

Chiara Gardini

Anna Casoli
Commissario

llaria Bagnaresi

Coefficiente assegnato
1.0000
1.0000
1
Coefficiente assegnato
1.0000
1.0000
1
Coefficiente assegnato
0.50
0.5 o
0.5 ‘_!
Coefficiente assegnato
0.50

Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
~"Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario

05

0.5

Coefficiente assegnato
0.50 '
05
05

Coefficiente assegnato
0.5
0.5

0.5
Coefficiente assegnato

Media coefficienti

0.5

0.5

0.5

05



1.07

1.08

1.09

1.10

1.13

1.14

1.15

1.16

L

Preso atto delle Buste Tecniche e dei punteggi assegnati, il Presidente comunica di escludere le seguenti ditte:

NESSUNA

Infine si procede allo sblocco telematico delle Buste Economiche e, pertanto alla visualizzazione della documentazione ricevuta.

llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
| Chiara Gardini
Anna Casoli
- Commissario
' llaria Bagnaresi
| Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
' Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini
Anna Casoli
Commissario
llaria Bagnaresi
Chiara Gardini

Anna Casoli

05
05

05

Coefficiente assegnato
0.5

0.5
0.5

Coefficiente assegnato
05
0.5
05

Coefficiente assegnato
05

05

0.5
Coefficiente assegnato

05

05
05

Coefficiente assegnato
0.5
0.5
0.5

Coefficiente assegnato
0.5
0.5
0.5

Coefficiente assegnato
1.0000

1.0000

q

Coefficiente assegnato
1.0000

1.0000

1
Coefficiente assegnato
0.5

05
0.5

L'offerta economica del partecipante CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA

0.5

0.5

05

0.5

05

05

05

0.5



& stata aperta per la prima volta in data 09/06/2025 alle ore 17:22

di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:

Documento Annotazioni Stato documento

Offerta economica - V;ﬂ(;)
B Valido

Eventuali documenti integrativi

L'offerta economica del partecipante CREDITO EMILIANO SPA
& stata aperta per la prima volta in data 09/06/2025 alle ore 17:23
di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:

Annotazioni Stato documento
Valido

Valido

Documento
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Punteggi assegnati sui Criteri Economici:
Al partecipante CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA sono stati assegnati i seguenti punteggi:
Criterio Sub-criterio Punteggio

'2.01 0.3000000000
2,02 4.0000000000
2.03 2.6500000000
2.04 0.1500000000
2.05 0.1500000000
2.06 4.0000000000
2.07 0.1500000000
2.08 1.3000000000
2,09 4.0000000000
210 1.3000000000
2.11 0.1500000000
212 1.3000000000
2.13 0.6500000000

2.15 ~ 2.4000000000

i

2.16 0.6500000000
217 13000000000
218 fo.esoooooooo

219 0.6500000000

2.20 2.6500000000
2.21 2.6500000000
222 0.5000000000
223 0.5000000000
224 ' "~ 10.4000000000

2.25 | 0.2500000000

2.26 T0.1000000000

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2 2.14 4.0000000000
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2



AR \CRE S SR U SR XY

227
228

per un totale di 38.1 punti:

2.29
2.30
2.31
232
2.33

0.1500000000

0.1500000000
0.1500000000
0.1500000000
0.1500000000
0.1500000000
0.4000000000

Al partecipante CREDITO EMILIANO SPA sono stati assegnati i seguenti punteggi:

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Criterio

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06

2,07

2.08
2.09
2.10
2.11
212
2.13
2.14
2.15
2.16
217
2.18
219
2.20

Sub-criterio

2.21
2.22
223
2.24
225

226
227
2.28
2.29
2.30
2.31

2.32

0.5000000000
2.0000000000
2.0000000000
0.0500000000
0.0500000000
1.6000000000
0.1000000000

11.3000000000

1.5000000000
0.4000000000
0.1500000000
0.6000000000
0.2500000000
3.8000000000
2.6500000000
0.6500000000
1.3000000000
0.6500000000
0.6500000000
1.5000000000
1.5000000000
0.9500000000
0.9500000000

Punteggio

0.2000000000
0.2500000000

0.1500000000
0.1500000000

©0.1500000000

0.1500000000
0.1500000000
0.1000000000
0.1000000000




2 233 JP.sooooooooo o

per un totale di 27.2 punti:

Preso atto delle Buste Economiche, il Presidente comunica di escludere le seguenti ditte:

NESSUNA
GRADUATORIA
. . na P F
Denominazione ditta Punteggio . Pumegg.lo offe unteggio
offerta tecnica economica totale

CREDIT AGRICOLE 60.0000 38.2000 98.2000
ITALIA SPA
CREDITO EMILIANO  37.0000 27.3000 64.3000
SPA

Preso atto delle offerte pervenute e dei punteggi assegnati, il Presidente comunica che la prima classificata non ha presentato
un'offerta che presenta carattere di anomalia.

Il Presidente pertanto propone I'aggiudicazione dell'appalto “AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DI
SERVIZI BANCARI E FINANZIARI” alla ditta CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA con sede in VIA UNIVERSITA® 1, 43121,
Parma C.F. e P.l. n. 02886650346 che ha ottenuto un punteggio totale di 98.2 punti.

Durante la fase di aggiudicazione il Presidente ha riportato la seguente annotazione da verbalizzare:

Si ritiene di continuare i rapporti di servizi finanziari in essere con CREDITO EMILIANO SPA risultato comunque idoneo,
riservandosi la possibilitd di valersi, nel corso dei 12 mesi di contratto, di eventuali soluzioni di servizi proposti.

Il Presidente dispone la trasmissione del presente verbale, controfirmato, al CDA aziendale per la pronuncia dell'aggiudicazione
definitiva.

Alle ore 18.15 del giorno 09/06/2025 la seduta & chiusa.

IL PRESIDENTE DI GARA

Anna Casoli
IL R.U.P.
Anna Casoli
IL SEGGIO DI GARA
- Nome e Cognome o Codice Fiscale

Bagnaresi llaria BGNLRI90P46G337Z

Gardini Chiara o J GRDCHR85A43F463| -

Casoli Anna - ] CSLNNA72R61H223K

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE
____ Nomee Cognome - Codice Fiscale
i Bagnaresi llaria BGNLRI90P46G337Z
Gardini Chiara GRDCHR85A43F 463
LCasof i Anna CSLNNA72R61H223K ' o
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